[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	09.06.2012

	№
	65

	г. Киров

О внесении изменений в Указ
Губернатора Кировской области от 15.11.2006 № 95
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в Указ Губернатора Кировской области от 15.11.2006 № 95 «О Геральдической комиссии Кировской области», утвердив Геральдическую комиссию Кировской области (далее – Геральдическая комиссия) в новом составе. Прилагается.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]